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ایجاد بازارهای ساماندهی 
دستفروشان در تهران

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع مشاغل 
شهر تهران با اشاره به تعامل شهرداری تهران 
برای حل مشکلات مردم  اصناف  و  بازاریان  با 
متعددی  جلسات  اخیر  ماه‌های  در  گفت: 
پیگیری و  برای  اتاق اصناف  و  میان شهرداری 
رفع موضوعات کاری و مشکلات اتحادیه ها و 
بازاریان برگزار و بخش مهمی از مسایل بر طرف 

شده است.
در  پناه  اقوامی  مجتبی  ایسنا،  گزارش  به 
نشست تخصصی مدیران عامل سازمان های 
شهرداری  کشاورزی  محصولات  و  ساماندهی 
های کشور افزود: اجرای موضوعات بند ۲٠ ماده 
۵۵ قانون شهرداری ها در ساماندهی و انتقال 
مشاغل مزاحم در جلسات مشترک شهرداری و 
اتاق اصناف دنبال می‌شود و در مواردی همچون 
احداث شهر طلا به نتایج مطلوبی رسیده است و 

تا ۲۲ بهمن کلنگ زنی خواهد شد.
وی در ادامه با اشاره به برخی اقدامات شرکت 
در  تهران  شهر  مشاغل  و  صنایع  ساماندهی 
افزود:  دستفروشان  و  معبر  سد  ساماندهی 
در  دستفروشان  ساماندهی  بازارهای  احداث 
در  که  است  موارد  این  از  یکی  تهران  مناطق 

موضوع دستفروشان اثرگذار خواهد بود. 
مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل 
به حذف کامل اتباع از چرخه دستفروشی در 
تهران اشاره کرد و افزود: ۳٠ درصد دستفروشان 
شهر تهران اتباع بودند که به هیچ عنوان به اتباع 

مجاز و غیر مجاز اجازه فعالیت نخواهیم داد.
شرکت  عمومی  روابط  گزارش  براساس 
در  تهران،  شهر  مشاغل  و  صنایع  ساماندهی 
اصلی  اعضای  انتخابات  نشست،  این  پایان 
شهری  مشاغل  صنایع  ساماندهی  کارگروه 
اتحادیه خدمات شهری شهرداری های کشور 
برگزار و مجتبی اقوامی پناه - مدیرعامل شرکت 
به   - تهران  و مشاغل شهر  ساماندهی صنایع 

عنوان عضو اصلی کارگروه انتخاب شد.

کسی از دریافت کالابرگ حذف 
نمی‌شود

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی تاکید کرد که هیچ برنامه‌ای برای 
حذف افراد از چرخه دریافت کالابرگ جدید در 
اعتبار کالابرگ در  اجرا نیست و میزان  دست 
بودجه سنواتی سال آتی توسط سازمان برنامه 

مشخص شده است.
یعقوب اندایش در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
برای  کالابرگ  حذف  بر  مبنی  اظهارات  برخی 
هیچ  کرد:  تاکید  آینده،  سال  در  مرفه  اقشار 
دریافت  چرخه  از  افراد  حذف  برای  برنامه‌ای 

کالابرگ جدید در دست اجرا نیست.
وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره تأمین 
اردیبهشت ۱۴۰۵،  از  منابع مالی کالابرگ پس 
بودجه  در  کالابرگ  اعتبار  میزان  شد:  یادآور 
سنواتی سال آتی توسط سازمان برنامه مشخص 
شده است. به گفته معاون رفاه و امور اقتصادی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، این مبلغ بر 
اساس نرخ‌های قبلی ارز محاسبه شده و با توجه 
به پیش‌بینی‌های صورت گرفته، منابع کافی برای 
تأمین کالابرگ با نرخ‌های جدید ارز نیز در نظر 
گرفته شده است و مشکلی از بابت تأمین منابع 

وجود ندارد.

ورود سامانه بارشی جدید از امروز 
به کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از ورود 
سامانه بارشی جدید به غرب و جنوب کشور طی 

شنبه )۴ بهمن( خبر داد.
اظهار  ایسنا  با  گفت‌وگو  در  ضیاییان  صادق 
کرد: دیروز )۳ بهمن( در استان‌های آذربایجان 
البرز،  قزوین،  اردبیل،  زنجان،  شرقی،  و  غربی 
تهران، همدان، ایلام، کرمانشاه، لرستان، مرکزی، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویرحمد و 
شمال و شرق خوزستان بارش پیش‌بینی می‌شود.
وی ادامه داد: طی روزهای جمعه و شنبه )۳ 
استان‌های خراسان  نقاط در  بهمن( برخی  و ۴ 
و  گلستان  ارتفاعات  شمالی،  خراسان  رضوی، 
سمنان بارش پراکنده برف و باران دور از دسترس 

نیست. 
رییس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی اضافه 
کرد: این وضعیت در پنج روز آینده در بعد از ظهر 
و اوایل شب در جنوب سیستان و بلوچستان، 
ارتفاعات، هرمزگان، جنوب و غرب کرمان و جنوب 

و جنوب شرق فارس نیز دور از انتظار نیست.
بارشی  سامانه  ورود  با  شنبه  داد:  ادامه  وی 
جدید از جنوب غرب کشور، در غرب، جنوب غرب 
و جنوب کشور رگبار باران همراه با رعد و برق و 

وزش باد شدید رخ خواهد داد.
ضیاییان افزود: یکشنبه )۴ بهمن( بارش به جز 
نوار شمالی و شمال غرب کشور در سایر نقاط 
کشور به‌طور قابل توجهی تقویت خواهد شد. 
دوشنبه نیز در نیمه شرقی و بخش‌هایی از جنوب 
مناطق  در  بارش  داشت.  خواهد  ادامه  بارش 
کوهستانی و سردسیر به‌صورت برف و در مناطق 
جنوبی کشور به‌صورت رگبار باران همراه با رعد و 
برق و وزش باد شدید موقت پیش بینی می‌شود.
مناطق  غالب  در  یکشنبه  از  کرد:  اضافه  وی 
دمای  نسبی  کاهش  شرقی  نوار  جز  به  کشور 
هوا پیش بینی می‌شود و دوشنبه در نوار شرقی 
کاهش دما رخ خواهد داد همچنین از پنجشنبه 
تا یکشنبه تنگه هرمز، دریای عمان و دریای خزر 

مواج و متلاطم خواهند بود.
بحران  مدیریت  و  پیش‌بینی  مرکز  رییس 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور 
آینده  روز  دو  تهران طی  درباره وضعیت جوی 
گفت: آسمان تهران امروز )۴ بهمن( کمی ابری، 
از بعدازظهر افزایش ابر با حداقل و حداکثر دمای 
صفر و ۹ درجه سانتیگراد و پس امروز )۵ بهمن( 
ابری در بعضی ساعت‌ها بارش برف در پاره‌ای از 
نقاط مه آلود با کمترین و بیشترین دمای ۱- و ۳ 

درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.
ضیاییان در پایان اظهارکرد: طی امروز زنجان با 
۱۲- درجه و پس امروز اردبیل با ۱۲- درجه شهرکرد 
سرد ترین و امروز اهواز و زنجان با بیشینه دمای 
۱۸ درجه و پس امروز گرگان با بیشینه ۱۵ درجه 
پیش‌بینی  استان‌ها  مرکز  گرم ‌ترین  سانتیگراد 

می‌شود.

مسکن کارگری در ایران طی یک دهه اخیر به یکی 
از جدی‌ترین و در عین حال مغفول‌مانده‌ترین مسائل 
اجتماعی و معیشتی تبدیل شده است؛ مسأله‌ای که 
بارها در سخنرانی‌ها و وعده‌های مسئولان مطرح شده 
اما در عمل تغییر محسوسی در زندگی کارگران ایجاد 
نکرده است. در شرایطی که هزینه مسکن به بزرگ‌ترین 
بخش سبد معیشت خانوارهای کارگری تبدیل شده و 
بخش عمده‌ای از درآمد ماهانه آن‌ها صرف اجاره‌خانه 
می‌شود، نبود سیاست مؤثر و پایدار در حوزه مسکن 
کارگری، فشار مضاعفی را بر این قشر وارد کرده است.

امروز  کارگران  از  بسیاری  نیوز،  تجارت  گزارش  به 
نه تنها امکان خانه‌دار شدن ندارند، بلکه حتی تأمین 
اجاره‌بهای یک واحد مسکونی حداقلی نیز برایشان به 

چالشی جدی بدل شده است.
وعده‌‍‌هایی در حد تفاهم‌نامه‌های ‌بی‌اثر

مسئولان  و  دولت‌ها  گذشته،  سال‌های  طول  در 
مختلف وعده‌های متعددی برای ساماندهی وضعیت 
واحد  هزار  ده‌ها  ساخت  از  داده‌اند.  کارگران  مسکن 
از  سهمیه‌ای  اختصاص  تا  گرفته  کارگری  مسکن 
طرح‌های بزرگ مسکن ملی و نهضت ملی مسکن به 
جامعه کارگری، همگی بارها مطرح شده‌اند. همچنین 
بر استفاده از ظرفیت ماده ۱۴۹ قانون کار که کارفرمایان 
را موظف به همکاری در تأمین مسکن کارگران می‌کند، 
تأکید شده و حتی تشکیل کارگروه‌ها و جلسات مشترک 
میان وزارت کار، وزارت راه و شهرسازی و تشکل‌های 
کارگری در دستور کار قرار گرفته است. با این حال، 
بخش عمده این وعده‌ها در حد تفاهم‌نامه، مصوبه یا 
اظهارنظر باقی مانده و خروجی ملموس و قابل اتکایی 

برای کارگران نداشته است.
حق مسکن کارگران سال‌هاست تناسبی با واقعیت بازار 

اجاره ندارد
از طرح‌های کلان  ناچیزی  کارگران سهم  در عمل، 
مسکن برده‌اند. بسیاری از پروژه‌ها یا به مرحله اجرا 
به  آن‌ها  مالی  آورده  و  ثبت‌نام  شرایط  یا  نرسیده‌اند 
گونه‌ای بوده که کارگران با حداقل دستمزد از همان 
ابتدا از چرخه حذف شده‌اند. از سوی دیگر، کمک‌هزینه 
سال‌هاست  کارگران  مسکن«  »حق  همان  یا  مسکن 
افزایش‌های  و  ندارد  اجاره  بازار  واقعیت  با  تناسبی 
محدود آن در برابر جهش‌های پی‌درپی قیمت مسکن 
و اجاره، عملاً بی‌اثر بوده است. نتیجه این وضعیت، 
اجباری  مهاجرت  بلندمدت،  اجاره‌نشینی  افزایش 
واحدهای  در  سکونت  و  شهرها  حاشیه  به  کارگران 

نامناسب و کم‌کیفیت است.
بیش از سه‌چهارم کارگران کشور فاقد مسکن ملکی 

هستند
پوریا اسدی، فعال کارگری، در این‌باره به تجارت‌نیوز 
می‌گوید: بیش از سه‌چهارم کارگران کشور فاقد مسکن 

ملکی هستند و با وجود آنکه مسکن یکی از بدیهی‌ترین 
متولی  هنوز  می‌شود،  محسوب  کار  نیروی  نیازهای 
مشخص و پاسخگویی برای مسکن کارگری وجود ندارد.
او می‌افزاید: دولت‌ها در این حوزه بیشتر به شعار 
و وعده بسنده کرده‌اند و اگر اراده‌ای جدی برای حل 
مشکل وجود داشت، می‌شد با واگذاری زمین، تقویت 
تعاونی‌های مسکن و ارائه تسهیلات واقعی، بخش قابل 
کارگری  فعال  این  را مدیریت کرد.  بحران  از  توجهی 
اظهار می‌دارد: در واقع نادیده گرفتن مسکن کارگران 
به معنای نادیده گرفتن پایه‌های تولید و اقتصاد کشور 
از سوی  در کشور  کار  نیروی  که  است. سال‌هاست 
از  آنچه  است.  شده  سپرده  فراموشی  به  مسئولان 
مصوبات مزدی گرفته تا همین مسکن کارگری نشان 
می‌دهد که دولت‌ها بیشتر از آنکه به فکر بهبود شرایط 

نیروی کار باشند به فکر جلب نظر کارفرما بوده‌اند.

بی‌توجهی به مسکن کارگری و پیامدهای اجتماعی آن
اسدی در بخش دیگری از سخنان خود به پیامدهای 
اجتماعی نادیده گرفتن مسکن کارگری اشاره کرده و 
می‌گوید: بی‌توجهی به مسکن کارگری تنها یک مسأله 
معیشتی نیست، بلکه پیامدهای اجتماعی گسترده‌ای 
به همراه دارد. فشار سنگین هزینه‌های مسکن باعث 
کاهش توان کارگران برای تأمین نیازهای اساسی دیگر 
مانند تغذیه، درمان و آموزش فرزندان می‌شود و در 
بلندمدت به گسترش فقر، نابرابری و فرسایش سرمایه 

اجتماعی می‌انجامد.
و  دائمی  استرس  مسکن،  ناامنی  می‌افزاید:  او 
جابه‌جایی‌های مکرر، کیفیت زندگی کارگران را کاهش 
داده و حتی بر بهره‌وری نیروی کار و ثبات بازار کار 
نیز اثر منفی می‌گذارد. در چنین شرایطی، صحبت از 
افزایش تولید، رونق اقتصادی و ارتقای بهره‌وری بدون 

حل مسأله مسکن کارگری، بیش از آنکه راه‌حل باشد، 
به نوعی چشم‌پوشی از واقعیت‌های اجتماعی شباهت 

دارد.
این فعال کارگری ادامه می‌دهد: در مجموع، مرور 
اقدامات یک دهه اخیر نشان می‌دهد که  وعده‌ها و 
مسکن کارگری همچنان در حاشیه سیاست‌گذاری‌ها 
قرار دارد و فاصله‌ای عمیق میان آنچه گفته می‌شود و 

آنچه اجرا می‌شود، وجود دارد.
کارگری  مسکن  که  زمانی  تا  می‌کند:  تاکید  اسدی 
به‌عنوان یک اولویت واقعی در سیاست‌های اقتصادی 
و اجتماعی کشور دیده نشود و برنامه‌ای مشخص، قابل 
اجرا و متناسب با توان مالی کارگران در دستور کار قرار 
نگیرد، این بحران همچنان ادامه خواهد داشت؛ بحرانی 
که هزینه آن نه تنها بر دوش کارگران، بلکه بر کل 

جامعه تحمیل می‌شود.

یک دهه بی‌توجهی به مسکن کارگران

وعده‌هایی که سقف نشدند
بی‌توجهی به مسکن کارگری تنها یک مسأله معیشتی نیست، بلکه پیامدهای اجتماعی گسترده‌ای به همراه دارد. فشار سنگین هزینه‌های مسکن باعث 
کاهش توان کارگران برای تأمین نیازهای اساسی دیگر مانند تغذیه، درمان و آموزش فرزندان می‌شود و در بلندمدت به گسترش فقر، نابرابری و فرسایش 

سرمایه اجتماعی می‌انجامد.

در مجموع، 
مرور وعده‌ها 

و اقدامات یک 
دهه اخیر نشان 

می‌دهد که 
مسکن کارگری 

همچنان در 
حاشیه سیاست 

‌گذاری‌ها قرار 
دارد و فاصله‌ای 

عمیق میان 
آنچه گفته 

می‌شود و آنچه 
اجرا می‌شود، 

وجود دارد

چالش پرستاران بخش خصوصی برای بازنشستگی مشاغل سخت
رئیس انجمن صنفی کارگری پرستاران، بهیاران و کمک پرستاران مراکز درمانی خصوصی تهران، از اینکه 

پرستاران بخش خصوصی نمی توانند از مزایای قانون بازنشستگی مشاغل سخت استفاده کنند، انتقاد کرد.
به گزارش مهر، مهدی همزه گفت: قانون ارتقای بهره وری از سال ۱۳۹۰ در بیمارستان ها و مراکز دولتی اجرا 
شده اما هنوز در بخش خصوصی اجرا نشده است و با وجود پیگیری‌هایی که انجام داده ایم و نامه‌هایی که به 
بازرسی کار کل کشور و بازرسی اداره کار استان تهران ارسال کرده ایم و نیز مراجعاتی که بازرسان اداره کار به 
مراکز و موسسات درمانی داشته‌اند، متاسفانه در بسیاری از مراکز درمانی خصوصی هنوز قانون ارتقای بهره‌وری 
اجرا نمی‌شود و با پرستاران و نیروهایی که اجرای این قانون را مطالبه می کنند، به صورت شخصی رفتار می شود.
وی افزود: این مسئله به خصوص برای پرستاران و نیروهایی که فقط در بخش خصوصی کار می کنند 
مشکلات زیادی ایجاد کرده است. این افراد باید به‌صورت شخصی به هیئت‌های تشخیص اداره کار مراجعه کرده 

و پیگیر این مطالبه باشند و پس از آن مزایای قانون کار و قانون ارتقای بهره‌وری به آنها تعلق ‌گیرد.

همزه گفت: در موضوع قانون بازنشستگی مشاغل سخت و زیان‌آور نیز رویه فعلی سازمان تامین اجتماعی به 
این صورت است که به‌ صورت کلی عنوان شغلی پرستار بازنشسته نمی‌ شود و در صورت درخواست یک پرستار 
برای اعمال مزایای این قانون، بررسی می‌کنند که آن پرستار در چه بخشی، چه بیمارستانی و چه مرکزی کار 
کرده است و آیا قانون سختی کار به او تعلق می‌گیرد یا خیر؛ هر چند ترکیب افرادی که این موضوع را بررسی 

می‌کنند هم مشخص نیست.
وی افزود: قرار شد این موضوع از وزارت کار و به‌ خصوص کمیته سختی کار آن پیگیری شود تا رویه نادرست 

سازمان تامین اجتماعی اصلاح شود.
همزه ادامه داد: مطابق قانون عنوان شغلی پرستار مشمول سختی کار گروه الف است و بدون بررسی محل 
خدمت و جایگاه این موضوع باید مزایای قانون مشاغل سخت به پرستاران تعلق گیرد و کارفرمایان هم باید 

۴ درصد مازاد حق بیمه برای مشاغل سخت و زیان‌آور را پرداخت کنند.

مناقصه عمومی یک مر حله ای با ارزیابی کیفیمناقصه عمومی یک مر حله ای با ارزیابی کیفی
 ) شماره  ) شماره NN--041209041209( -  نوبت دوم( -  نوبت دوم

موضوع: گازرسانی به صنایع ، توسعه شبکه و نصب انشعابات گاز شهرها و روستاهای کردکوی، بندرگز، نوکنده ، گمیشان، بندرترکمن و سیمین شهر 
کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات: 77846559 مورخ 1404/10/21

1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان گلستان به آدرس : گرگان – میدان بسیج – سایت ادارات  - کد پستی  36948 – 49189
2- زمــان دریافــت اســناد :کلیــه اســناد مناقصــه پــس از چــاپ آگهــی دوم حتــی الامــکان تاریــخ 1404/11/11 درســامانه ســتاد بارگــذاری و تــا تاریــخ1404/11/18 از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 

دولت)ســتاد(به نشــانی www. SetadIRAN.ir قابــل دریافــت )دانلــود( میباشــد 
3-  نحــوه دریافــت اســناد مناقصــه و مهلــت ارائــه مــدارک  : پیمانــکاران و داوطلبــان شــرکت در مناقصــه و واجــد شــرایط )دارای  حداقــل پایــه 5  گواهینامــه صلاحیــت پیمانــکاری ، رســته تأسیســات و 
تجهیــزات ، توانایــی مالــی ، ظرفیــت آزاد کاری ، تخصــص و ســابقه کاری مرتبــط ( میبایســت ضمــن ثبــت نــام در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس WWW. Setadiran.ir و دریافــت 
گواهــی  امضــاء الکترونیکــی ) در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ( جهــت شــرکت در مناقصــه از طریــق ســامانه ســتاد اقــدام نماینــد . ضمنــاً لازم اســت مناقصــه گــران کلیــه مــدارک خواســته شــده براســاس دعوتنامــه 
ارســالی کــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد (  WWW. Setadiran.ir ، پایــگاه ملــی اطــلاع رســانی مناقصــات http://iets.mporg.ir  درج گردیــده پــس از تهیــه و تکمیــل مســتندات و 
حداکثــر تــا تاریــخ  1404/12/02 از طریــق ســامانه ســتاد بارگــذاری نماینــد . )در ایــن مرحلــه مناقصــه گــران عــلاوه بــر بارگــذاری مســتندات ارزیابــی کیفــی ، همزمــان بــا آن ملــزم بــه ارســال نســخه کاغــذی 
اســناد ارزیابــی کیفــی وپاکــت ضمانــت نامــه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار بــه آدرس شــرکت گاز اســتان گلســتان امــور قراردادهــا مــی باشــند. بدیهــی اســت کلیــه مناقصــه گــران در صــورت بارگــذاری اســناد و 
تکمیــل مســتندات در موعــد تعییــن شــده ، قابلیــت مشــارکت در فرآینــد مناقصــه را خواهــد داشــت . همچنیــن شــرکتهایی کــه دارای عضــو هیئــت مدیــره مشــترک میباشــند مجــاز بــه شــرکت همزمــان در مناقصــه 
و ارائــه پیشــنهاد قیمــت بصــورت توامــان نخواهنــد بــود  و در هــر مرحلــه از مناقصــه کــه ایــن موضــوع ثابــت شــود مناقصــه گــذار نســبت بــه حــذف مناقصــه گــران مربوطــه از رونــد مناقصــه اقــدام خواهــد نمــود 
4- نــوع و میــزان تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : مطابــق بــا بنــد الــف مــاده 6 آئیــن نامــه تضمیــن معامــلات دولتــی جهــت مناقصــه بــه مبلــغ  17/510/000/000 ریــال ) هفــده میلیــارد و پانصــد 

و ده میلیــون ریــال ( میباشــد . ضمنــاً مبالــغ اعلامــی تقریبــی بــوده و میــزان نهایــی تضامیــن براســاس بــرآورد اولیــه در اســناد مناقصــه قیــد مــی گــردد.
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 شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان گلستان )سهامی خاص(

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
،امــاک  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمان های  و  اراضــی 
متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور 
ــاد  مــورد رســیدگی و تصرفــات  مســتقر در واحــد ثبتــی نورآب
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده 
ــی  ــت آگه ــل  در دو نوب ــرح ذی ــه ش ــوم ب ــاع عم ــت اط جه
ــه صــدور ســند  ــه هرکــس نســبت ب ــی ک ــردد. در صورت می گ
ــد  ــی توان ــراض داشــته باشــد م ــان اعت ــام متقاضی ــت بن مالکی
ــراض  ــدت دو ماه  اعت ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش از تاری
ــلیم  ــل تس ــاک مح ــناد وام ــت اس ــه اداره ثب ــاً ب ــود را کتب خ
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ وپ
ــی  ــرم قضای ــع محت ــه مراج ــودرا ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
ــت محــل  ــه اداره ثب ــم دادخواســت را ب ــی تقدی ــم وگواه تقدی
ــی  ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــد، در صورت ــل نمای تحوی
ــه  ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ واص
ــه  ــادرت ب ــت مب ــد اداره ثب ــه نکن ــل ارائ ــی مح دادگاه عموم
صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .تاریــخ انتشــار نوبــت اول  

دوم:  )۱404/۱۱/۱9( : )۱404/۱۱/04(     نوبــت 
ــه و  ــیف ال ــلم و س ــامی و مس ــه و اس ــح ال ــای »فت ۱ – تقاض
اعظــم شــهرتین یوســفی و رحیــم عزیــزی ســرخانجوب« فرزنــد 
ــگ  ــک دان ــه ی ــبت ب ــدام نس ــر ک ــه »ه ــبت ب ــوب« نس »یعق
مشــاع از شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« بمســاحت 
ــماره »4۱«  ــاک ش ــده از پ ــع مجــزی ش »9028.62« مترمرب
ــی از  ــش »۱۱« خروج ــع در بخ ــی واق ــی از »260« اصل فرع

ــان ســرخانجوب« ــی عزیزی ــراد عل ــه »م ــک اولی مالکیــت مال
 -2 تقاضــای »رحیــم عزیــزی ســرخانجوب و اعظــم و اســامی 
ــد  ــه و مســلم شــهرتین یوســفی« فرزن ــه و ســیف ال ــح ال و فت
ــگ  ــک دان ــه ی ــبت ب ــدام نس ــر ک ــه »ه ــبت ب ــوب« نس »یعق
مشــاع از شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت 
»۳0۳6.86« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره » « 
ــی از  ــش »۱۱«  خروج ــع در بخ ــی واق ــی از »260« اصل فرع
مالکیــت مالــک اولیــه »محمــد حســین چراغــی گنــدم بانــی«

ــی  ــد »حاج ــنی اولادی« فرزن ــاس محس ــای »طهم -۳ تقاض
مــراد« نســبت بــه »نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی« بمســاحت »۱۱577.۳4« مترمربــع مجــزی شــده از 
پــاک شــماره » « فرعی از »264« اصلــی واقع در بخش »۱۱«  
 خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه » آقــای آقــا خــان غامــی«
ــی  ــد »حاج ــنی اولادی« فرزن ــاس محس ــای »طهم 4 - تقاض
مــراد« نســبت بــه »نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن 
ــده از  ــزی ش ــع مج ــاحت »۳860.09« مترمرب ــی« بمس مزروع

پــاک شــماره » « فرعی از »264« اصلــی واقع در بخش »۱۱«  
 خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »آقــای آقــا خــان غامــی«

ــی  ــد »حاج ــنی اولادی« فرزن ــاس محس ــای »طهم 5 - تقاض
مــراد« نســبت بــه »نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن 
ــده از  ــزی ش ــع مج ــی« بمســاحت »2625.79« مترمرب مزروع
پــاک شــماره » « فرعی از »264« اصلــی واقع در بخش »۱۱«  
 خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »آقــای آقــا خــان غامــی«

-6 تقاضــای »طهمــاس محســنی اولادی« فرزنــد »حاجــی 
مــراد« نســبت بــه »نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن 
ــده از  ــزی ش ــع مج ــی« بمســاحت »2754.۱6« مترمرب مزروع
پــاک شــماره » « فرعی از »264« اصلی واقــع در بخش »۱۱« 
 خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »آقــای آقــا خــان غامــی«

ــی  ــد »حاج ــنی اولادی« فرزن ــاس محس ــای »طهم 7 - تقاض
مــراد« نســبت بــه »نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع مجــزی شــده از  ــی« بمســاحت »2584.22« مترمرب مزروع
پــاک شــماره » « فرعی از »264« اصلــی واقع در بخش »۱۱«  
 خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »آقــای آقــا خــان غامــی«

ــی  ــد »حاج ــنی اولادی« فرزن ــاس محس ــای »طهم 8 - تقاض
مــراد« نســبت بــه »نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی«   بمســاحت »7700.۱2« مترمربــع مجــزی شــده از 
پــاک شــماره »40« فرعــی از »26۳« اصلــی واقــع در بخــش 
ــی  ــای حیاتقل ــه »آق ــک اولی ــت مال ــی از مالکی »۱۱«  خروج

ایراندوســت فرزنــد ســهراب«
ــامی و  ــلم و اس ــه و مس ــیف ال ــه و س ــح ال ــای »فت 9 - تقاض
اعظــم شــهرتین یوســفی و رحیــم عزیــزی ســرخانجوب« فرزند 
»یعقــوب« نســبت بــه »هرکــدام نســبت بــه یــک دانــگ مشــاع 
از شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی«  بمســاحت 
ــماره » «  ــاک ش ــده از پ ــزی ش ــع مج »۱4209.04« مترمرب
ــی از  ــش »۱۱«  خروج ــع در بخ ــی واق ــی از »260« اصل فرع

ــی« ــدم بان ــی گن ــگ عرب ــه »عــرب ب ــک اولی مالکیــت مال
ــه و اســامی و  ــیف ال ــه و س ــح ال -۱0 تقاضــای »مســلم و فت
اعظــم شــهرتین یوســفی و رحیــم عزیــزی ســرخانجوب« فرزند 
»یعقــوب« نســبت بــه »هرکــدام نســبت بــه یــک دانــگ مشــاع 
از شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« بمســاحت 
»۳0۳6.86« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره » « 
ــی از  ــش »۱۱« خروج ــع در بخ ــی واق ــی از »260« اصل فرع
 مالکیــت مالــک اولیــه »محمــد حســین چراغــی گنــدم بانی«   

۱۱4/6/۱404/۳2۳0
تاریخ :۱404/۱0/29 شناسه:  2۱0۱۱۱2

حسین خزایی 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد6857
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